Об установлении публичного сервитута товариществу с ограниченной
ответственностью "Рудненские тепловые сети" на земельные участки

Постановление акимата города Рудного Костанайской области от 15 ноября 2024 года
№ 1006
      В соответствии с подпунктом 5-1) пункта 1 , подпунктом 2) пункта 4 статьи 18

 Земельного кодекса Республики Казахстан и подпунктом 10) пункта 1 статьи 69 статьи
 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и 31

самоуправлении в Республике Казахстан", на основании заявления, акимат города
Рудного ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить публичный сервитут товариществу с ограниченной ответственностью
"Рудненские тепловые сети" на следующие земельные участки:
      площадью 0,1342 га, в целях временного хранения строительных материалов (труб,
плит, железобетонных конструкций), по адресу: город Рудный, улица Свердлова, в
районе жилого дома 60 а (пересечение в районе с улицей Топоркова);
      площадью 0,4950 га, в целях временного хранения строительных материалов (труб,
плит, железобетонных конструкций), по адресу: город Рудный, улица Качарская, в
районе строения № 22 (пересечение с улицей П. Корчагина);
      площадью 0,5580 га, в целях временного хранения строительных материалов (труб,
плит, железобетонных конструкций), по адресу: город Рудный, улица Качарская, в
районе строения № 22 (пересечение с улицей П. Корчагина);
      площадью 0,3024 га, в целях временного хранения строительных материалов (труб,
плит, железобетонных конструкций), по адресу: город Рудный, улица 40 лет Октября (
перед территорией товарищества с ограниченной ответственностью "Рудненские
тепловые сети");
      площадью 0,1225 га, в целях временного хранения строительных материалов (труб,
плит, железобетонных конструкций), по адресу: город Рудный, улица 50 лет Октября (в
районе торогового дома "Мебель-Парк", возле гаражного общества № 6);
      площадью 1,0062 га, в целях временного хранения строительных материалов (труб,
плит, железобетонных конструкций), по адресу: город Рудный, улица 40 лет Октября (
позади территории товарищества с ограниченной ответственностью "Рудненские
тепловые сети");
      площадью 2,6846 га, в целях обслуживания и эксплуатации тепловых сетей, по
адресу: город Рудный.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.

      Аким города Рудного В. Ионенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан